
Приложение 
ВЫПИСКА
результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по учебным предметам, проводимым на платформе «Сириус. Курсы»
 

Дата проведения ШЭ ВсОШ				         предмет математика
 18 октября 2023 г.                                                           МБОУ СОШ № 2


Приняли участие:

	Класс
	Общее количество участников ШЭ ВсОШ
	Количество участников ШЭ ВсОШ, набравших проходной балл

	5
	6
	

	6
	4
	

	7
	5
	3

	8
	7
	5

	9
	5
	0

	10
	3
	0

	11
	2
	0

	итого
	32
	8



Сведения об участниках муниципального этапа ВсОШ (25%)

	№ п/п
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Класс
	Образовательное учреждение
	Результат (балл)

	[bookmark: _Hlk150799537]1
	Сологуб Екатерина   Алексеевна
	03.06.2009
	8
	МБОУСОШ № 2
	6

	2
	Бобырева Софья Андреевна
	17.09.2009
	8
	МБОУСОШ № 2
	3

	3
	Харченко Дарья Владимировна
	23.08.2009
	8
	МБОУСОШ № 2
	3

	4
	Голубка Анастасия Андреевна
	11.07.2009
	8
	МБОУСОШ № 2
	3

	5
	Решетов Максим Сергеевич
	27.10.2008
	8
	МБОУСОШ № 2
	3

	6
	Ирхин Евгений Алексеевич
	28.11.2010
	7
	МБОУСОШ № 2
	3

	7
	Евтушенко Диана Александровна
	06.01.2010
	7
	МБОУСОШ № 2
	2

	8
	Копытин Данил Валентинович
	09.04.2010
	7
	МБОУСОШ № 2
	2




Директор МБОУСОШ № 2: ___________   Дьяченко И.П.
             м.п.				
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